
Info

188 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Power-Press XL ACC
32 kN elektrohidraulinis radialusis presas XL  
su automatine grįžtamąja eiga

su automatine  
atgaline eiga

Universalus, galingas elektrinis įrankis su automatine 
grįžtamąja eiga visų populiarių presuojamųjų jungčių 
sistemų presuojamųjų sujungimų formavimui.
Presuojamieji sujungimai   Ø 10 – 108 (110) mm  
  Ø ⅜ – 4"
Pilnas REMS užspaudimo replių/užspaudimo žiedų/ 
užspaudimo žiedų XL asortimentas visoms populiarioms 
presuojamųjų jungčių sistemoms, žr. 198 – 238 psl.

REMS Power-Press XL ACC – universalus iki Ø 110 mm. 
Užspaudžia Ø 10–108 mm tik per vieną operaciją.  
Labai greitas, pvz., nerūdijančiojo plieno Geberit  
Mapress Ø 108 mm tik per 15 s. Su automatine atgaline 
eiga. Automatinis užspaudimo replių fiksavimas. 
Sistemos pranašumas
Tik viena užspaudimo replių/užspaudimo žiedų rūšis visiems 32 kN REMS  
radialiesiems presams ir tinkamiems kitų gamintojų radialiesiems presams,  
kurių stūmimo jėga 32 kN. 

Visos * ženklu pažymėtos užspaudimo replės turi papildomą jungtį ir todėl tinka 
naudoti su rankiniu radialiniu presu REMS Eco-Press. Visi ** paženklinti užspau-
dimo žiedai S (PR-2B) gali būti įstatomi ir rankiniu radialiuoju presu REMS  
Eco-Press, naudojant tarpines reples Z8. Todėl sandėliavimas yra paprastas  
ir nereikalauja didelių sąnaudų.

Užspaudimo replės/užspaudimo žiedai  
visoms populiarioms sistemoms
Pilnas REMS užspaudimo replių/užspaudimo žiedų/užspaudimo žiedų XL asorti-
mentas visoms populiarioms presuojamųjų jungčių sistemoms (198 – 238 psl.). 
Dideles apkrovas atlaikančios užspaudimo replės / užspaudimo žiedai / užspaudimo 
žiedai XL iš patvaraus, ypatingai grūdinto specialaus plieno. REMS užspaudimo  
replių/užspaudimo žiedų/užspaudimo žiedų XL užspaudimo kontūrai yra specifi-
niai ir atitinka esamų presuojamųjų jungčių sistemų užspaudimo kontūrus. Todėl  
presuojama nepriekaištingai ir patikimai, laikantis sistemos. Naudoti su REMS  
užspaudimo žiedais (PR) reikalingos tarpinės replės kaip priedas.

Konstrukcija
Kompaktiškas, tvirtas, tinkantis statybai. Mažas, siauras, pavara sveria tik 5,5 kg. 
Ištęsta darbo eiga, skirta presuoti per vieną technologinę operaciją, idealiai tinka 
dideliems matmenims. Labai greitas, pvz., nerūdijančiojo plieno Geberit Mapress 
Ø 108 mm tik per 15 s. Ergonomiškas korpusas su „Softgrip“ rankena ir paėmimo 
anga. Sukamas užspaudimo replių griebtuvas. Automatinis fiksatorius patikimai 
užfiksuoja užspaudimo reples/tarpines reples. Taip pat tinka kitų gamintojų  
užspaudimo replėms/užspaudimo žiedams. Reguliuojama apsauga. 

Užspaudimo procesas impulsiniu režimu su ACC
Saugiam darbui, veikimui, eksploatacijai. Automatinė atgalinė eiga baigus  
presuoti (automatinė grįžtamoji eiga). 

Pavara
Labai didelė stūmimo ir presavimo jėga greitam ir nepriekaištingam presavimui.  
32 kN stūmimo jėga. Galinga elektrohidraulinė pavara su patikimu universaliu  
varikliu 450 W, tvirtu planetiniu reduktoriumi, ekscentriniu stūmokliniu siurbliu  
ir kompaktiška, galinga hidrauline sistema. Apsauginis mygtukinis jungiklis. 

Kokybiškas vokiškas gaminys

Tiekimo komplektas
REMS Power-Press XL ACC Basic-Pack. 32 kN elektrohidraulinis radialusis  
presas su automatine grįžtamąja eiga presuojamiesiems sujungimams Ø 10 – 108 
(110) mm, Ø ⅜ – 4" formuoti. Naudoti REMS užspaudimo reples/užspaudimo  
žiedus/užspaudimo žiedus XL ir tinkamas kitų gamintojų užspaudimo reples/ 
užspaudimo žiedus. Sukamas užspaudimo replių griebtuvas su automatiniu  
fiksatoriumi. Elektrohidraulinė pavara su patikimu universaliu varikliu 230 V, 
50 – 60 Hz, 450 W, tvirtu planetiniu reduktoriumi, ekscentriniu siurbliu ir  
kompaktiška, galinga hidrauline sistema, su apsauginiu mygtukiniu jungikliu. 
Konstrukcija Gam. Nr. €
Transportavimo dėžėje XL. 579010 R220 2 385,32
Sistemos dėklas XL-Boxx. 579012 R220 2 344,84
Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
REMS Power-Press XL ACC pavara 579000 R220 2 096,76
Tarpinės replės Z6 REMS XL   
užspaudimo žiedams 64,0 – 108,0 XL (PR-3S),  
2½ – 4" XL (PR-3S) su REMS Power-Press XL ACC 579120 R 373,68
Tarpinės replės  kitiems REMS užspaudimo žiedams žr. 238 psl.
REMS užspaudimo reples / užspaudimo žiedus / užspaudimo žiedus XL   
žr. 198 – 238 psl.
REMS kirpimo reples M  srieginiams strypams kirpti žr. 241 psl. 
REMS replės elektros kabeliams kirpti  žr. 241 psl.
Transportavimo dėžė XL  su įdėklais ir patogiomis  
nešimo rankenomis 579240 R 288,56
Sistemos dėklas XL-Boxx  su įdėklu 579601 R 248,08

Dvi jungtys, skirtos rankiniam  
radialiajam presui REMS  
Eco-Press ir REMS 32 kN  
radialiesiems presams.


